

BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS

Syrenvænget 1
4571 Grevinge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2016

Martin Bacher

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOUTIQUE URSULA, HOLBÆK ApS
Syrenvænget 1
4571 Grevinge

Telefonnummer: 59438628

CVR-nr: 26629276
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse DIBA-Erhverv, Holbæk
Ahlgade 63
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. 93 mod TDKK. -531 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Ledelsen har iværksat tiltag for igen at reetablere kapitalen, ud fra disse tiltag, er det ledelsens forventninger, at kapitalen vil være fuldt genetableret inden for de næste 4-5 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		367.962	-158.878
Personaleomkostninger	1	-254.283	-291.953
Resultat af ordinær primær drift		113.679	-450.831
Øvrige finansielle omkostninger		-20.468	-38.664
Ordinært resultat før skat		93.211	-489.495
Skat af årets resultat	2	0	-41.977
Årets resultat		93.211	-531.472
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.211	-531.472
I alt		93.211	-531.472

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	71.746
Varebeholdninger i alt		50.000	71.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	60.000
Tilgodehavender i alt		45.000	60.000
Likvide beholdninger		77.435	140.145
Omsætningsaktiver i alt		172.435	271.891
Aktiver i alt		172.435	271.891

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-619.985	-713.196
Egenkapital i alt		-494.985	-588.196
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.491	30.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		641.929	830.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.420	860.087
Gældsforpligtelser i alt		667.420	860.087
Passiver i alt		172.435	271.891

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-713.196	-588.196
Årets resultat		93.211	93.211
Egenkapital, ultimo	125.000	-619.985	-494.985

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	266.046	321.449
Ferietillæg reguleret tidligere år	-6.241	0
Multimediebeskatning	-2.650	-2.600
Regulering af feriepengeforpligtelse til funktionærer	-8.000	1.000
Lønrefusioner	0	-33.655
ATP-bidrag	3.324	3.240
AER-bidrag mv.	1.804	2.519
	254.283	291.953

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Skat af skattepligtig indkomst 2015/16	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
(Negativ udskudt skat afsættes ikke)		
	0	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Udskudt skat jfr. note 2	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere hele egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har efter diverse foretagne tiltag, fortsat forventninger til positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2016/17 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 4-5 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Bacher, Mosevang 13, 4300 Holbæk.
Ursula Margrete Van Elzelingen.